MpunoxeHue Ne 1

K MopagKy cocTaBneHns 1 yTBepXAeHUs nnaHa PUHAHCOBO-X03ANCTBEHHON AeATENbHOCTA MYHULMNANbHbIX OIOAXETHBIX
YUPEXAeHW, B OTHOLLEHWNW KOTOPbLIX YNpaBneHne 06pa3oBaHns afMUHUCTPaLMN BOroTonbCcKoro paiioHa ocyLecTBaseT
(hYHKLMN MLLOAHO.MOUMA YUPeanTens, yTBePXKAEHHOMY NPUKasoM YnpasieHns o6pa3oBaHns agMUHUCTpaLum
boroTonbckoro painoHa ot 08.06.2017 r. Ne 51
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22" mapTa 2021r. fata 22.03.2021
HavmeHoBaHWe MyHULMNANLHOTO GHOMKETHOIO no OKMO 58790870
yupexaeHus MBOY Bonbuekocynbckad COLL
HavimeHoBaHMWe opraHa, OCYLLECTBAAIOLLErO
(hYHKUMN 11 MOIHOMOYMS YupeauTeNs Ynpas/eHve 06pa3oBaHns agMUHICTPaLMK BOroTobCKOro paiioHa
Ajpec (hakTUUYeCKOro MeCTOHaxX0X/AeHus 662066, PP, KpacHospckmii kpail, BoroTonsckuin paiioH, c. bonbluas Kocynb, yn. JleHnHa, Ne o OKATO 04200887000

MYHULMMNaNLHOTO GHOMPKETHOIO YupexaeHus 101
VaeHTU(MKaLMOHHBI HOMep

Hasnoronnarenslupka (MHH) 2444300419
Koz npuunHbl nocTaHoBKKW Ha Y4éT (KIMIM) 244401001

Kog Mo peecTpy y4aCTHVKOB 6HO)KETHOTO MPOLIECCa, a TaK e

tOPUANYECKMX NNL, He SBMAOLLMXCS YUYACTHUKaMU GIOIKETHOTO

npovuecca

EauHMua n3vepeHns: pys. no OKEN



CBefleHNs 0 AeSATE/IbHOCTM rOCYAapCTBEHHOIO GHOMKETHOIO YUPEXAeHNS
1 Llenn aesTenbHOCTM MyHULMMAbHOTO BIOKETHOIO yupexaeHus: CozfaHue 6naronpusaTHbIX YCMOBUIA A1 Pa3HOCTOPOHHEr0 Pas3BUTUS IMUYHOCTU, [/15 OCBOEHUS
npocheccroHanbHbIX 06L1e06pa3oBaTeNbHbIX MPOrPamMm, BOCIUTaHWE TPaXKAaHCTBEHHOCTY, NaTPMOTU3MA, TPYAONH06MS, (OPMMPOBaHKS 300P0BOr0 06pasa XKM3HK 1 IyXOBHO-
HPaBCTBEHHOW IMYHOCTU.
2. Bugbl fesTensHOCTM MyHULMNALHOTO GHOIKETHOO YUPEXKAEHNS, OTHOCSLLIMECS K M0 OCHOBHbIM BlaM AESATENbHOCTU B COOTBETCTBUM C YCTaBOM YUPEXAeHWs: Peanusaums
MporpavMm HayaslbHoro 06LLEro, OCHOBHOTO OGLLEr0, CPefHEro 06LLero 06pa3oBaHs U MPOrpavMM CreLmManbHOro (KOpPPeKLMOHHOro) 06pasoBaHus VI Buga.

3. Hepequb OKasbIBaEMbIX yCnyr (BbII'IOfIHFIEMbIX pa60T), OTHOCALLNXCA B COOTBETCTBMU C YCTaBOM Yy4peXaeHUA K OCHOBHbIM BMAaM AEATE/IbHOCTU, MPEAOCTaBNEHNE KOTOPbIX
OCyLleCcTBNAETCA (1)I/I3I/I'-I€CKI/IM M OPpNANYHECKM NnLaM, B TOM YUCNE 3a NNnaty:

4. O6Lwas 6anaHCcoBas CTOMMOCTb HEBMKMMOTO MYHULMMIbHOMO UMYyLLECTBa cocTaBnseT 9345,9 Toic.py6., B TOM uuCne:
GanaHcoBasi CTOMMOCTb MMYLLIECTBA, 3aKPEM/IEHHOTO COGCTBEHHUKOM MMYLLIECTBA 33 YUPEXAEHVEM Ha MPaBe ONepaTUBHOIO YrpaB/eHus, cocTas/seT 18996,7 Thic.pyo.

BanaHcoBas CTOMMOCTb MMYLLIECTBA, I'IpI/IO6peTéHHOFO YyUpexaeHmnem 3a CYET BbleNeHHbIX COBCTBEHHMKOM MMYLLIECTBA YYPEXXAEHNA CPEACTB, COCTaBAET

py6-

BanaHcoBas CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOIO yUpeXaeHVeM 3a CHET JOXOAOB, MOMYYEHHbIX OT UHOW NPUHOCALLEN [OXOA AeATeNbHOCTU, COCTaBNSeT
pyo6-

5. O6Las 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVKUMOrO MyHULMNILHOTO MMYyLLLECTBa cocTaBnseT 9650,8 Toic.py6., B TOM uncne:

6aiaHcoBasi CTOMMOCTb 0COB0 LIEHHOTO ABVXMMOMO MMYyLLECTBa cocTaBnseT 3656,8 ThiC. pyo.

Tabnuua 1. MNMokasaTenm (QMHAHCOBOI0 COCTOAHMSA yUpexxgeHust Ha "'9" aHBaps 2020 r.

Ne n/n HavMeHoBaHMe NokasaTtens CymMa, Thic. pyob.
1 2 3

HehnHaHCOBbIE aKTMBbI, BCEro: 18996,7
U3 HUX:
HeJBVX1MOE NMYLLECTBO, BCEro: 9345,9
B TOM uucre:
oCTaTO4Has CTOMMOCTb 4399,3
[BWKMMOrO MMYLLECTBa, BCEro: 9650,8
B TOM uuCne:
0c060 LieHHOE [ABMXXMMOE UMYLLIECTBO, BCErO: 3656,8
B TOM 4uCne:
0CTaTO4YHasi CTOMMOCTb 18,5
@DuUHaHCOBbIE aKTWBbI, BCETO:
N3 HUX:
[leHeXXHble CpeAcTBa yUpexaeHus, BCero:
B TOM 4Wcne:

[eHeXHble CPeACTBa YUPEXXAEHNA Ha CHETAX

LEHEXHbIE CPEACTBA YHPEXAEHNA, paCMELLEHHbIE Ha AEMO3NTbI B er,ElMTHOVI
opraHusauunm



UHble (IHAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI
[ebuTopcKan 3af0/MKEHHOCTb MO foXo4am
[ebuTopcKas 3a10/HKEHHOCTb MO pacxofam
O6#3aTeNnbCTBa, BCEro:

U3 HUX:

JIONIroBble 06A3aTENbCTRA

KpeanTopcKas 3af0/HKEHHOCTb:

B TOM YMCniE:

MPOCPOYEHHas KpeauTopcKas 3af0/mKEHHOCTb

141

6,8



HanmeHoBaHMe
noKasartens

Kopg cTpoku

1 2
MocTynneHnsa ot 100
[l0XO[10B, BCEro:

B TOM YuCre: no
[loxoabl oT

CoBCTBEHHOCTYU

[0X0[bl OT OKa3aHuA 120
ycnyr, pabot

B TOM uuCrie:

ycnyraNe 1

ycnyra Ne 2

[loxofibl OT LWTpados, 130
NEeHeW, MHBIX CYyMM

NPUHYAUTENBHOTO

N3bATUSA

ADUJIVILAATIDL
MOCTYM/1EHUs OT
HaUMOHa/TbHBIX
opraHu3auu,
VHble cybeuanu, 150
MpejocTaB/ieHHbIE U3
6rompKeTa:
npouune JoxXoabl 160

140

[,0X0Zbl OT onepauwii ¢ 180
aKTUBamu

Tab6nuua 2. MokasaTenn Mo NocTYNAeHNsIM U BbINiaTaM YUpeXxieHu s

Koz
61O MKETHOIA
Knaccumgurkaum
n Poccwiickoi
depepaupm

130

150

O6bem (hrHaHcoBOro 0becneyeHus, pyo.

Bcero
cybemans Ha cybemamn,
qJVIHaHCOBoe npeaocTaB/iIAEMbI
o6ecneyeHme € B COOTBETCTBUM
BbINO/IHEHNS ¢ absaLiem
BTOPbIM MyHKTa 1
MYHULMMN&ILHOMO cTaThy 78.1
3afiaHNA BrompreTHOro
Kojekca
Poccwiickoit
4 5 6
22 229 242,00 21 204 908,00 367 495,00
X X
21 861 747,00 21 204 908,00
X X X
X X X
X X
X X
367 495,00 X 367 495,00
X X

B TOM 4ucne:
cy6C|/|,q|/||/| Ha NOCTyNnneHna OT OKasaHUA
OCYLLECTB/IEHMNE  yCNyr Ha nnaTHol OCHOBE U OT

KanuTasibHbIX MHOI NPUHOCALLEN A0XO0S,
B/IOXEHWI [eATENBHOCTY

BCEro 3 HUX FpaHTbI

7 8 9
656 839,00

X X
656839,00

X

X

X X

X X

X X
X



Bbinnatbl N0 pacxogam, 200
BCero:
B TOM YMC/Ee Ha: BbiN/arhl 210

nepcoHasny BCero:
M3 HUX:

onnata Tpyja ¥ Hauuc-
NeHUs Ha BbIMaTbl Mo
onnare Tpyda

B TOM uucne :
3apaboTHas nnata
CoumanbHble nocobus un
KOMMeHcaLum nepcoHany
B AEHEXHOI thopme
Mpouwe BbINNATHI
CoumaibHble nocobus u
KOMMeHcauyy nepcoHany
B AEHEXHOI hopme

HauncneHnsa Ha Bbinarthl
no onnare Tpyda

I'Ipoqvle BbIMaTbl, 1nUaMm,
npueneKaemblM COriiacHo
3aKOHOa-TeIbCTBa AnAd
BbIMNO/IHEHNA OTAE/bHbIX

CoupanbHble U UHble

BbINaTbl HaCceNeHuo, 220
BCEro:

N3 HUX:

couunanbHble BbinnaTbl

rpaxgaHam, Kpome

cTUneHann

WHbIE BbINMAThI
HaCeNeHno

Ynnaty Hanoros, c6opoB

N MHBIX NnaTexei, BCero: 230

EE

112
112

119

113

300

320
340
360

800

22 265 789,39

16 606 461,00

16 605 681,00

12 693 980,00

60 000,00

0,00

780,00

3 851 701,00

0,00

0,00

13,40

21 241 455,39 367 495,00
16 606 461,00 0,00
16 605 681,00 0,00
12 693 980,00
60 000,00
0,00
780,00
3851 701,00
0,00 0,00
13,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

656 839,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



NCMOJIHEHNE CYAe6HbIX
aKToB Poccuiickoii
defepauun 1 MUPOBbIX
COrnaLLeHunii no
BO3MELLEHVIO BPeaa,
NPUUYNHEHHOTO B
pesynbTate fesTesb-
HOCTM YUPEXAEHWI

ynnata npoUKx Haioros,
cbopos

ynnata UHbIX nnaTexei

Be3Bo3Me3aHble
rnepeuncneHus 240
onraHn3anmusm

Mpoune pacxoasl (Kpome
PaCcXO/0B Ha 3aKyTKy

TOBapoB, paboT, ycnyr) 250
Pacxogbl Ha 3aKyrnKy

TOBapoB, paboT, ycnyr, 260
BCEro:

U3 HUX:

3akynka ToBapoB paboT
YCNyT B Lensix
KanuTasbHOro peMOHTa
MYHULMNAIbHOTO
MMyLLECTBA

B TOM YMCTE:

PaboTbl, ycnyru no
COAEPXKaHMI0 UMYLLIECT-BA

Mpoume paboThbl, yciyru

Mpoyas 3aKyrnka T0Bapos,
pa6oT nycnyr

B TOM YuCrie:

Ycnyru cBssu
TpaHcnopTHbIe yenyru

831

852

853

240

243

243

243

244

244
244

0,00

13,40

5659 314,99

0,00

0,00

0,00

5659 314,99

77 313,00
0,00

13,40

4 634 980,99

0,00

4 634 980,99

77 313,00

367 495,00

0,00

0,00

0,00

367 495,00

0,00

0,00

0,00

656 839,00

0,00

0,00

0,00



KoMMyHa/IbHbIE YCyTru

Pa6oTbl, ycnyru no
COAEPXKaHMIO UMYLLECT-BA

Mpouvie paboTsl, ycnyru

CrpaxoBaHue

Ycnyru, paboTbl gns
Lenei KanuTanbHbIX
WHble pacxogpl
YBefinyeHve CToMMocC-Tu
OCHOBHbIX CPefCTB
YBennyeHve cTonumMoc-Tu
MaTepuasibHbIX 3aracos

YBennyeHve CTOMMOCTH
npo4nXx Matepmna/ibHbIX

3anacoB OAHOKpPaTHOro

NPUMEHEHUA

KoMMyHa/IbHbIE YCyru

MoctynneHue rHaHco-
BbIX aKTVBOB,BCErO:

U3 HUX:

YBE/IMYEeHNe OCTaTKOB
cpencTs

npoyme MoCTyr/ieHns
BbIObITWE (DMHCOBbIX
aKT1BOB,BCErO

U3 HUX:

YMeHbLLIEHNE OCTATKOB
cpeacTs

npoyve BbIObITUA
OcrTarok cpeacts Ha
Hayasio roga

OcTaToK cpefcTs Ha
KOHeL, roga

300

310
320

400

410
420
500

600

244

244

244
244

244
244
244

244

244

247

150 891,00
150 103,60

149 926,00
0,00

0,00
0,00
367 495,00

2 462 239,26

9416,00

2291 931,13

36 547,39

150 891,00

150 103,60

149 926,00

0,00

1805 400,26

9416,00

2291 931,13

36 547,39

367 495,00

656 839,00



Tabnuua 2.1. MokasaTenu BbINAAT MO Pacxofam Ha 3aKyrnKy TOBapoB, PaGoT, YCNyr yupexaeHus

Ha "22" mapTa 2021r.

HanmeHoBaHve nokasatens Kog  lop Hauana CyMMa BbIN/aT Mo pacxojamM Ha 3akynky ToBapoB, paboT u ycnyr, py6.
CTPOKM  3aKyNKu B TOM uucne:
BCEro Ha 3aKymnku anpens 2013 r. Ne 44-®3 "O KOHTPaKTHOM  3akoHOM OT 18 niona 2011 r. Ne 223-d3
cucteme B chepe 3aKynok ToBapos, paborT, "O 3aKyrnkax ToBaposB, paboT, ycnyr
Ha 2021 . Ha 2022 r. 1-i Ha 2023 r. 2-ii Ha 2021 r. Ha 2022 r. 1-4 Ha 2023 r.2-i Ha2021 r. Ha2022r. I Ha 2023 T. 2-
OYepefjHOW  rof NNaHOBOrO rof NAaHOBOrO  OuepefHOl  rof NaaHoBOro rog oyepesHoii nropg nrog
(hMHaAHCOBBI nepuoga nepuoga (hMHaAHCOBBI nepuoga NNaHoBOro  (YMHaHCOBbI  MMAHOBOrO  M/1aHOBOWA
rog rog nepmoja nrog nepuoga nepuoga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
Bbinnartel Mo pacxogam Ha 0001 X
3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr,
BCErO: 5659 314,99 5791 073,00 5318 348,00 5659 314,99 5791 073,00 5318 348,00
B TOM 4uC/fie: Ha OnnaTy KOHTpa- 1001 X
KTOB, 3aK/HOYEHHbIX 40 Havana
04e0C/THOro PMHAHCOBOro rona
Ha 3aKynKy ToBapoB pabor, 2001 X 5659 314,99 5791 073,00 5318 348,00 5659 314,99 5791 073,00 5318 348,00
YCAYT M0 rofly Hayana 3akymnku
Tabnuua 3. CBefeHNS 0 CpeAcTBax, MOCTYNAaKLWMX BO BPEMEHHOE PaCMOPSKEHME YUPEeXAeHNS
Ha 20T
HaumeHoBaHue nokasartens Kog cTpoku CyMmma, py6. (C TOYHOCTbIO 0 ABYX 3HAKOB nocse 3ansaTtol - 0,00)
1 2 3
OcCTaToK CpefCcTB Ha Havano roga 010 36 547,39
OcTaTtok cpeAcTB Ha KOHeL, roja 020
MocTtynneHne 030
BblbbiTHE 040
Tabnuua 4 . CnpaBoyHas NHgpopmalms
Ha 20 T
HanmmeHoBaHWe nokasartens Kog ctpoku CyMma, py6. (C TOMHOCTbIO 0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansaTtol - 0,00)
1 1~ 3
O6beM Ny6/nYHbIX 0693aTeNbCTB, BCEro 010
O6beM 6IOKETHBIX UHBECTULIWIA, BCErO 020
O6beM CpefcTB, MOCTYNUBLLUMX BO BPEMEHHOE 030 X
PykoBoanTens MyHULMNAaNbHOIO GHOAXETHOr0 yupexaeHus (YNonHOMOYEHHOE L) |LbeJ ‘ O.B. NnbnHa
nognucb A™/ (pacwmndgpoBKa nognucu)
[naBHbI byxrantep T.I", JOHCKUX
NnoAnuchL (pacwmndgpoBKa nognucu)
VicnonHutens C.®. Bowesa
Ten. 2-02-48 noAnuchL (pacwmnpoBka nognucu)



